
1 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2 

(Dodatečná informace č. 2) 

Název veřejné zakázky:   

Dodávka vozidel pro Královéhradecký kraj pro rok 2020 – 6 ks 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: 

• Mgr. Kateřina Machová, kamachova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 489 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejich 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení. 

 
Zadavatel vydává v souladu s ustanovením § 99 ZZVZ tuto změnu zadávacích podmínek.   
 
Dotaz: 

(možnost deaktivace denního svícení za chodu motoru): 

Nové vozy, značky, kterou zastupujeme, využívají ve světlech nejnovější LED technologii, která již 
neumožňuje, jako v minulosti, deaktivaci denního svícení. Je možné přehodnotit relevantnost tohoto 
požadavku? 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel v části 2 B (konkrétně v Příloze č. 1 B – Technická specifikace B, list 3) stanovil v rámci technické 

kvalifikace požadavek, který spočívá v možnosti deaktivace denního svícení za chodu motoru. 

Zadavatel prověřil nutnost tohoto požadavku a vzhledem k momentální situaci na trhu motorových vozidel, se 

tento požadavek nadále nejeví jako relevantní.  

Zadavatel možnost deaktivace denního svícení za chodu motoru již dále nepožaduje. 

mailto:kamachova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Na základě výše uvedeného dotazu vydává zadavatel v souladu s ustanovením § 99 ZZVZ tuto změnu 

zadávacích podmínek: 

Příloha č. 1 B – Technická specifikace B 

kategorie 3: Osobní vozidlo typu v provedení sedan, hatchback nebo liftback o výkonu motoru  

min. 105 kW - 1 ks, 4. tovární značka, list 3 nově zní: 

 

 

 

Ostatní  

požadavky  

uživatele 

 

 

 

 

… vyplní  

dodavatel 

instrukce pro vyplnění  

sloupce C 

ovládání audiosystému a tempomatu na volantu  ano 

zadní opěradlo dělené a sklopné  ano 

možnost deaktivace denního svícení za chodu 

motoru 

 ano 

klimatizace automatická s duálním nastavením 

teploty pro řidiče a spolujezdce a ventilacím k 

zadním sedadlům 

 ano 

…   

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 24. 3. 2020 v 9:00 hod. 

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 
Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). O otevírání nabídek zadavatel vyhotoví 
písemný protokol, který bude obsahovat počet nabídek a údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím 
hodnocení. Protokol o otevírání nabídek bude uveřejněn v sekci „Dokumenty vyhrazené jen pro účastníky“ v detailu 
veřejné zakázky na profilu zadavatele do dvou pracovních dnů ode dne otevírání nabídek. 

 

Tato změna zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

  
 

Přílohy:  

Příloha č. 1 B – Technická specifikace B – NOVÁ 

 
 
V Hradci Králové 3. 3. 2020 
 
 
Mgr. Kateřina Machová,  
oddělení veřejných zakázek,  
na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2020-03-03T11:13:16+0100
	Mgr. Kateřina Machová




